2022年２月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長 壷井 成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 人事総務・広報部部長  木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

助成金の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年３月期第３四半期会計期間（2021 年 10 月１日～2021 年 12 月 31 日）におきまして、

下記の助成金を収益として計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．助成金の内容

(1) 内容

新型コロナウイルス感染拡大に係る雇用調整助成金等

(2) 金額

31,389 千円

２．業績に与える影響

現時点で決定通知の一部は未受領ですが、2022 年３月期第３四半期会計期間末(2021 年 12 月 31 日)

までの支給申請額を収益計上いたしました。

本日開示した「2022 年３月期 第３四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」において、上記金額を

「その他の収益」として計上しております。

以上